271
P
B
50
09
45
-4
9
P
B
50
09
49
-3
5
P
B
50
09
51
-2
9
P
B
50
09
50
-3
0
NSYDCE240
NSYDCE2410
NSYDCE244
Zubehör Kabelmanagement
Kabeleinführungen
Technische
Daten
Multi-T Multi-H Multi-F Multi-CR
Lieferumfang - - - 1 Leiste und Befestigungsmaterial
Anzahl
Kabe-
leinfüh-
rungen
Durchmesser der Kabeleinführung (Ø mm) Bestell-Nr. Abmessungen
(mm)
Bestell-Nr. Abmessungen (mm) Durchmesser der Kabeleinführung (Ø mm) Bestell-Nr. Steckverbinder
Ausschnitttyp
Anzahl
Kabelein-
führungen
Bestell-Nr.
5-7 6-10 8-12 8-16 10-14 12-18 14-20 17-32 20-26 24-54 30-60 L1 L2 H L1 L2 H H2 4-10 mm
(1)
M16
(5-10 mm) (2)
M20
(6-13 mm) (2)
M25
(8-17 mm) (2)
M32 oder
M40 oder
M50 (3)
Typ FL21 Typ FL21 Typ FL13
0 - - - - - - - - - - - NSYAECPFLBP* 215 85 10 NSYTSAKFL 134 52 6,5  35 10 - 1 - - NSYAECPKFL11 16 8 NSYDCE168
7 - - - 4 - - - - - 2 1 NSYAECPFLT7 Typ FL21 24 0 NSYDCE240
27 4 - 4 - 13 - 4 - 2 - - NSYAECPFLT25 214 90 9  35 - 2 2 2 1 NSYAECPKFL7A 24 4 NSYDCE244 (4)
37 - 4 14 - 16 2 - 1 - - - NSYAECPFLT35 214 90 9  35 - - 6 - 1 NSYAECPKFL7B 24 10 NSYDCE2410
214 90 9  35 - 4 2 4 - NSYAECPKFL10
214
194
88
62
D
B
30
08
14
50
-5
0
214
194
88
62
D
B
30
08
13
-5
0
214
194
88
62
D
B
30
03
93
-5
0
62,5
194
(1)
D
B
30
03
92
E
N
-4
8
NSYAECPFLT7 NSYAECPFLT25 NSYAECPFLT35NSYAECPFLBP
 M16 oder M25
 M12
 M12 oder M20
D
B
30
03
90
-4
8
D
B
30
03
91
-5
2
* Ausschnitt für Bestell-Nr. NSYDCE16●●●.
112
130
3236
Ø 5,5
D
B
30
04
09
E
N
-6
0 (103*)
(91*)
Ausschnitt für Bestell-Nr.  NSYDCE24●●●
* Metallicplatte.
Gesplittete Dichtungen zur Einführung
von Kabeln mit montierten Steckern
bb �An den Kabeldurchmesser angepasst, gesplittete
Dichtungen,  die für die Stecker an die Kabeleinfüh-
rungsleiste montiert werden. Bestellnr. NSYDCE●●●.
bb �Lieferumfang: Verpackungseinheit (VE): 10. Bestell-
Nr. eine VE. Mindestbestellmenge: n x 10 Stück
(10, 20, 30, ...).
Für Kabel Ø (mm)** Bestell-Nr.
0 NSYCEJD
3-4 NSYCEJD3
5-6 NSYCEJD5
7-8 NSYCEJD7
9-10 NSYCEJD9
11-12 NSYCEJD11
13-14 NSYCEJD13
16-17 NSYCEJD16**
18-19 NSYCEJD18**
20-21 NSYCEJD20**
22-23 NSYCEJD22**
24-25 NSYCEJD24**
26-27 NSYCEJD26**
28-29 NSYCEJD28**
30-31 NSYCEJD30**
** Große Dichtung, nur Leiste 24/4.
(1) Nur „Herausdrückbare“ Membrane.
(2) „Herausdrückbare“ Membrane oder Installation mit Kabeldurchführung.
(3) Ausbrechsystem.
(4) NSYDCE244 kann 4 Durchführungen aufnehmen: 2 große Dichtungen und 2 kleine Dichtungen.
Abmessungen